Obj. T. a. n. t. u. m. d. e. n. t. r. a. t. u. r. d. e. f. a. n. g. i. n. e.  
p. a. t. e. n. t.

talentum quod Leg. 9.

De sed moō illiis

Obj. Debitum patens ē p̄ illi inno-  
centi impurati.

De Non desicis infelicem p̄lem nā  
p̄bet illi alimēta q̄m Bonestū er  
vira nāty t̄o cōgic At.

Obs. Hary ex Conubio p̄petui et ex  
matrimō ad Morganaticant, sic dicitur  
ō gradit, p̄ p̄sura et t̄one alia p̄sura  
licet de d̄p̄o.

De Vbi dicitur Liberi qui p̄cedunt nāty

De Ascendit amor ad p̄sura nro q̄

L. 9. Liberi vice n̄ma ad abēndos p̄sura  
p̄ obligari. p̄. Nullum officium magis n̄pa-  
rium q̄m grām d̄fens ubi p̄, infirma  
vō p̄sura p̄ p̄sura in liberos.

De p̄sura nro ad p̄sura devotio  
p̄sura p̄ n̄p̄ amor nec ad p̄sura nec  
p̄sura inveniar.

De Ad p̄sura et p̄sura adeoq̄ divergit in  
lascia. 10. Dignū ē t̄o ut bona  
bedeant, ad p̄sura eos a quib̄  
p̄sura p̄. 11. p̄sura p̄sura  
p̄sura p̄sura d̄f aliy p̄sura.  
p̄sura d̄f grām p̄sura p̄sura.

Deposita itaq; hereditate ipsa varia  
 sequitur ad rationem legitimam  
 hanc, Dicitur alibi in Primo genituro ce  
 ceptum e, alibi in Martianis quod ad  
 receptionem vocat, a quo in familia post  
 mortem possessionis maior natus e, Stoffi  
 ne ut familia dignitas integra bona  
 illibata pene unum manentem, reliqui  
apanagio generi i quo ad drem alimen  
 tus illi Stoffi.

Obs. Dicitur supra leges in capite et in  
 partem et ubi nulla hereditas: hancem generem  
 tam variis illi velim. Abi pte quis  
 natalis de bonis suis Stoffi ut Stoffi.

2 Obs. quod si quis nulla est illa vlti  
 iudicia, ea perceptionem in bona post  
 mortem edidit, vivens in pte aliqua  
 hinc in tali dubio, pntia vlti pntis  
 d: ee censet, ut pntis defectu pntis  
 leges et pntis introducere illi pntis  
D: ratione A. ea vi pntis quod vlti  
 ut oij inferior aeny pntis legib; pntis  
D. et vlti pntis qua uny quisq;  
 pntis legib; se pntis pntis

LIBRI II. CAP. VII. De Villorum.

De Acquisitionibus Reliquiarum, quae  
vulgo dicitur in Terris Peninsularibus.

His Terris die illiguntur quae Juri Na-  
turali distinguntur. Hoc Jura sunt volun-  
taria appellamus, quo proximum species  
adquisitionis dicitur in re, sicut et impe-  
tium in personis, data belli et armis  
sunt quibus in bello solum, sine pro-  
modum dicitur sit eorum quae sicut et sicut  
et autem modo sicut adquirendi Juri Pen-  
sularibus enumerat. Occupationem et  
consecrationem et Traditionem  
quos modo sicut et sicut Juri Pen-  
sularibus dicitur. Modi illi pertinent  
ad J. R. quod sicut dicitur in reductum  
et legem sicut omni antecedit, autem  
ipsam legem sicut plerumque sicut.